2024 年 12 月 9 日

お客さま各位

エネルギーパワー株式会社

（登録小売電気事業者 A0371）

「電気・ガス料金負担軽減支援事業」に係る電気料金の措置

謹啓 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社の電気をご利用いただき、誠

にありがとうございます。

2024 年 11 月 22 日に閣議決定された「国民の安心・安全と持続的な成長に向けた総合経済対策」において、2025

年 1 月・2 月及び 3 月の 3 ヵ月における使用分(2 月・3 月・4 月請求分)について、電気・ガス料金補助を行う旨

の発表がございました。

弊社といたしましては、同支援実施に伴い、電気料金の値引きをいたします。

お客さまのご負担軽減に繋げられるよう、同支援の実施に最大限協力してまいります。

                                               謹白

＜電気料金の負担軽減措置の概要＞

対象となるお客さま 低圧供給および高圧供給のすべてのお客さま

適用時期
2025 年 2 月分～2025 年 4 月分の電気料金

※2025 年 1 月ご使用分～2025 年 3 月ご使用分

値引き単価

 各月の燃料費等調整単価から、以下の単価(税込)を値引きいたします。

 「2025 年 2 月・3 月電気料金」

  ■低圧供給：2.5 円/kWh   ■高圧供給：1.3 円/kWh

  「2025 年 4 月電気料金」

  ■低圧供給：1.3 円/kWh   ■高圧供給：0.7 円/kWh

その他 本措置の適用を受けるためのお客さまの手続きは必要ございません。

【電気・ガス料金負担軽減支援事業】

 詳細は、経済産業省資源エネルギー庁の特設サイトをご覧ください。

https://denkigas-gekihenkanwa.go.jp/